АДМИНИСТРАЦИЯ
СПИРИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ОРДЫНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.09.2020 № 63

О созыве первой сессии Совета депутатов Спиринского сельсовета
Ордынского района Новосибирской области шестого созыва

В соответствии  с Федеральным  законом  «Об общих принципах  организации  местного  самоуправления  в Российской  Федерации» № 131-ФЗ  от 06  октября 2003 года, Регламентом Совета депутатов Спиринского сельсовета Ордынского района Новосибирской области, администрация Спиринского сельсовета Ордынского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Созвать первую сессию Совета депутатов Спиринского сельсовета  Ордынского района Новосибирской области шестого созыва 02 октября 2020 года  в 15-00 часов в администрации Спиринского сельсовета Ордынского района Новосибирской области.
2.Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании  органов местного самоуправления Спиринского сельсовета Ордынского района Новосибирской области «Вестник» и разместить на официальном сайте  администрации Спиринского сельсовета Ордынского района Новосибирской области  в сети интернет.
3.Контроль  за исполнением  постановления  оставляю за собой.

 Глава Спиринского сельсовета
Ордынского района Новосибирской области                                            С.А.Власова

[bookmark: _GoBack]